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CORDIAL SALUDO
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, me permito radicar liquidación de crédito del proceso
en referencia que tiene como demandante JFK COOPERATIVA FINANCIERA y demandado EFRAIN BOLAÑOS.
 
Atentamente
Luis Eduardo Alvarado Barahona
C.C.79.299.038 T.P.83.492 del C S J
Teléfono 3108603030
 



Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos 
/Títulos 

 Saldo de 
Intereses plazo y 

mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

25-dic-17 $ 4,689,280.00 $ 4,689,280.00
25-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 4,689,280.00 7 $ 24,399.33 $ 24,399.33 $ 4,713,679.33

01-ene-18 31-ene-18 31.04% $ 4,689,280.00 31 $ 107,394.98 $ 131,794.31 $ 4,821,074.31
01-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 4,689,280.00 28 $ 98,314.62 $ 230,108.93 $ 4,919,388.93

01-mar-18 31-mar-18 31.02% $ 4,689,280.00 31 $ 107,349.48 $ 337,458.41 $ 5,026,738.41
01-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 4,689,280.00 30 $ 103,004.84 $ 440,463.26 $ 5,129,743.26

01-may-18 31-may-18 30.66% $ 4,689,280.00 31 $ 106,255.86 $ 546,719.11 $ 5,235,999.11
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 4,689,280.00 30 $ 102,121.07 $ 648,840.18 $ 5,338,120.18
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 4,689,280.00 31 $ 104,380.61 $ 753,220.80 $ 5,442,500.80

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 4,689,280.00 31 $ 103,967.79 $ 857,188.59 $ 5,546,468.59
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 4,689,280.00 30 $ 100,036.20 $ 957,224.78 $ 5,646,504.78
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 4,689,280.00 31 $ 102,557.92 $ 1,059,782.70 $ 5,749,062.70
01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 4,689,280.00 30 $ 98,625.11 $ 1,158,407.81 $ 5,847,687.81
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 4,689,280.00 31 $ 101,481.83 $ 1,259,889.65 $ 5,949,169.65

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 4,689,280.00 31 $ 100,647.06 $ 1,360,536.70 $ 6,049,816.70
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 4,689,280.00 28 $ 93,164.81 $ 1,453,701.52 $ 6,142,981.52

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 4,689,280.00 31 $ 101,636.46 $ 1,555,337.98 $ 6,244,617.98
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 4,689,280.00 30 $ 98,118.72 $ 1,653,456.69 $ 6,342,736.69

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 4,689,280.00 31 $ 101,482.03 $ 1,754,938.72 $ 6,444,218.72
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 4,689,280.00 30 $ 98,029.00 $ 1,852,967.72 $ 6,542,247.72
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 4,689,280.00 31 $ 101,203.90 $ 1,954,171.61 $ 6,643,451.61

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 4,689,280.00 31 $ 101,389.34 $ 2,055,560.95 $ 6,744,840.95
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 4,689,280.00 30 $ 98,118.72 $ 2,153,679.67 $ 6,842,959.67
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 4,689,280.00 31 $ 100,368.34 $ 2,254,048.01 $ 6,943,328.01
01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 4,689,280.00 30 $ 96,830.74 $ 2,350,878.76 $ 7,040,158.76
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 4,689,280.00 31 $ 99,499.99 $ 2,450,378.75 $ 7,139,658.75

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 4,689,280.00 31 $ 98,577.32 $ 2,548,956.07 $ 7,238,236.07
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 4,689,280.00 29 $ 93,462.89 $ 2,642,418.97 $ 7,331,698.97

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 4,689,280.00 31 $ 99,413.77 $ 2,741,832.73 $ 7,431,112.73
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 4,689,280.00 30 $ 95,037.10 $ 2,836,869.84 $ 7,526,149.84

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 4,689,280.00 31 $ 95,854.50 $ 2,932,724.34 $ 7,622,004.34
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 4,689,280.00 30 $ 92,445.01 $ 3,025,169.35 $ 7,714,449.35
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 4,689,280.00 31 $ 95,526.51 $ 3,120,695.85 $ 7,809,975.85

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 4,689,280.00 31 $ 96,322.59 $ 3,217,018.45 $ 7,906,298.45
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 4,689,280.00 30 $ 93,486.95 $ 3,310,505.40 $ 7,999,785.40
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 4,689,280.00 31 $ 95,385.86 $ 3,405,891.26 $ 8,095,171.26
01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 4,689,280.00 30 $ 91,172.74 $ 3,497,064.00 $ 8,186,344.00
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 4,689,280.00 31 $ 92,420.66 $ 3,589,484.66 $ 8,278,764.66

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 4,689,280.00 31 $ 92,010.20 $ 3,681,494.86 $ 8,370,774.86
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 4,689,280.00 28 $ 84,047.64 $ 3,765,542.50 $ 8,454,822.50

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 4,689,280.00 31 $ 92,437.02 $ 3,857,979.53 $ 8,547,259.53
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 4,689,280.00 30 $ 88,996.21 $ 3,946,975.73 $ 8,636,255.73

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 4,689,280.00 31 $ 91,535.41 $ 4,038,511.14 $ 8,727,791.14
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 4,689,280.00 30 $ 88,536.68 $ 4,127,047.83 $ 8,816,327.83
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 4,689,280.00 31 $ 91,345.34 $ 4,218,393.17 $ 8,907,673.17

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 4,689,280.00 31 $ 91,630.42 $ 4,310,023.58 $ 8,999,303.58
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 4,689,280.00 30 $ 88,444.71 $ 4,398,468.29 $ 9,087,748.29
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 4,689,280.00 31 $ 90,869.76 $ 4,489,338.06 $ 9,178,618.06
01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 4,689,280.00 30 $ 88,812.46 $ 4,578,150.52 $ 9,267,430.52
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 4,689,280.00 31 $ 92,673.95 $ 4,670,824.47 $ 9,360,104.47

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 4,689,280.00 31 $ 93,364.39 $ 4,764,188.86 $ 9,453,468.86
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 4,689,280.00 28 $ 87,043.30 $ 4,851,232.16 $ 9,540,512.16

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 4,689,280.00 31 $ 97,163.78 $ 4,948,395.94 $ 9,637,675.94
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 4,689,280.00 30 $ 96,640.88 $ 5,045,036.82 $ 9,734,316.82

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 4,689,280.00 31 $ 102,910.85 $ 5,147,947.68 $ 9,837,227.68
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 4,689,280.00 30 $ 102,651.58 $ 5,250,599.25 $ 9,939,879.25
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 4,689,280.00 31 $ 110,070.48 $ 5,360,669.74 $ 10,049,949.74

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 4,689,280.00 31 $ 114,251.67 $ 5,474,921.40 $ 10,164,201.40
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 4,689,280.00 30 $ 116,109.39 $ 5,591,030.79 $ 10,280,310.79
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 4,689,280.00 31 $ 124,843.43 $ 5,715,874.22 $ 10,405,154.22
01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 4,689,280.00 30 $ 125,716.09 $ 5,841,590.32 $ 10,530,870.32
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 4,689,280.00 31 $ 137,825.72 $ 5,979,416.04 $ 10,668,696.04

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 4,689,280.00 31 $ 143,244.14 $ 6,122,660.18 $ 10,811,940.18
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 4,689,280.00 28 $ 134,398.87 $ 6,257,059.05 $ 10,946,339.05

01-mar-23 31-mar-23 46.26% $ 4,689,280.00 31 $ 151,506.49 $ 6,408,565.54 $ 11,097,845.54
01-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 4,689,280.00 30 $ 148,789.37 $ 6,557,354.90 $ 11,246,634.90

01-may-23 31-may-23 45.41% $ 4,689,280.00 31 $ 149,169.07 $ 6,706,523.97 $ 11,395,803.97
01-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 4,689,280.00 30 $ 142,321.98 $ 6,848,845.95 $ 11,538,125.95
01-jul-23 06-jul-23 44.04% $ 4,689,280.00 6 $ 28,143.65 $ 6,876,989.59 $ 11,566,269.59

$ 6,876,989.59 $ 6,876,989.59 $ 11,566,269.59

$ 4,689,280.00
$ 788,970.00

$ 6,876,989.59
$ 12,355,239.59

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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